
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/15 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty i określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6j, art. 6k, art. 6n ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. 

zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 

określonej w § 2. 

§ 2. 1. Określa się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

15,50 złotych od osoby zamieszkującej daną nieruchomość jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

2. Określa się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 26,00 

złotych od osoby zamieszkującej daną nieruchomość jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

§ 3. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

określa się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 20,00 złotych za pojemnik o pojemności 60l; 

2) 30,00 złotych za pojemnik o pojemności 120l; 

3) 60,00 złotych za pojemnik o pojemności 240l; 

4) 400,00 złotych za pojemnik o pojemności 1100l. 

2. Jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 80,00 złotych za pojemnik o pojemności 60l; 

2) 120,00 złotych za pojemnik o pojemności 120l; 

3) 240,00 złotych za pojemnik o pojemności 240l; 

4) 800,00 złotych za pojemnik o pojemności 1100l. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 2134



§ 4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełniania oraz pouczenie, że 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 5. 1. Właściciele nieruchomości składają deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w Urzędzie Miasta Jedlina-Zdrój. 

2. Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest przekazanie danych 

w ustalonym formacie, zawartych we wzorze deklaracji, o którym mowa w § 4. 

3. Określa się tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji określony jako schemat XSD i zgodny z wzorami publikowanymi 

w repozytorium wzorów platformy ePUAP na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2005 r. Nr 64, poz. 

565 ze zm.) stanowi załącznik nr 2 do uchwały; 

2) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) deklaracje należy przesyłać z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, 

zwanej "ePUAP" za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci "www" ("http") szyfrowanego przy użyciu 

protokołu szyfrującego dla sieci "www" ("SSL"); 

4) wymaga się aby wniesiona deklaracja była opatrzona: bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie 

elektronicznym, lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów 

o informatyzacji, lub innym podpisem elektronicznym zapewniającym autentyczność deklaracji. 

§ 6. Z wejściem w życie niniejszej uchwały uchyla się: 

1) uchwałę Nr XXII/145/12 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty i określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, 

2) uchwałę Nr XXIV/163/13 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 7 marca 2013 r. zmieniającą uchwałę nr 

XXII/145/12 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty i określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, 

3) uchwałę Nr XXVI/172/13 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 maja 2013 r. zmieniającą uchwałę nr 

XXII/145/12 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty i określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, 

4) uchwałę Nr XXXIV/213/14 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 maja 2014 r. zmieniającą uchwałę nr 

XXII/145/12 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty i określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2134



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/32/15 Rady  

Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2134



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2134



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/32/15 Rady  

Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2134


		2015-05-08T12:05:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




